UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 08  tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ triển khai Ngày hội khởi nghiệp khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi lần thứ 2 năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 1514/KH-SKHCN ngày 02/12/2020 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo tỉnh Quảng Ngãi lần thứ 2 năm 2020, để chuẩn bị tốt các nội dung phục vụ tổ

chức thành công Ngày hội, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ phân công

thực hiện các nhiệm vụ cụ thể như sau:

I. NỘI DUNG

(Có phụ lục phân công kèm theo)

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 Các đồng chí được phân công chịu trách nhiệm chung của từng hoạt động

có trách nhiệm tổ chức họp, quán triệt, hướng dẫn triển khai thực hiện nhiệm vụ

cho các thành viên trong nhóm; kiểm tra công tác chuẩn bị và đảm bảo hoàn

thành tốt yêu cầu nhiệm vụ được giao, không để xảy ra sai sót. Trong quá trình

thực hiện, có vấn đề phát sinh, vướng mắc thì các thành viên kịp thời báo cáo

người chịu trách nhiệm chung, xin ý kiến chỉ đạo của Ban tổ chức, Lãnh đạo Sở.

Yêu cầu tất cả công chức, viên chức và người lao động được phân công

nhiêm vụ tập trung thực hiện tốt nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- GĐ, PGĐ (Trường);
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Các thành viên có tên trong bảng phân

công;
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Trường

		2020-12-08T10:25:19+0700

		2020-12-08T11:30:01+0700

		2020-12-08T11:30:01+0700